
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  VfL Wolfsbu… R
I II III IV V VI Punkte
5 8 2 3 15 1

2510 18 16 33
24:19 18:16 16:1518:16

24:19
╳

9
25

1
10

2
15

3
17

5
20

8
23

Auszeit

10:14

Ende 
15:23 B  TSV Thiede S

I II III IV V VI Punkte
2 7 5 13 9 10

19

0
11

1
14

3
15

4
16

6
18

8
19

Auszeit

14:15
16:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:26 B  TSV Thiede R

I II III IV V VI Punkte
2 7 5 13 9 10

1614 11
3:12 2:12

╳

7
1
11

2
13

4
16

5 6 Auszeit

2:8
6:19

Ende 
15:50 A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 15 1 5

2518 10 12 33 16
13:4 18:6 20:6 13:4 15:5

0
22

2
23

12
24

14
25

16 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:53 A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 3 15 1

2310
23:24

╳

16
3
20

6
22

11
23

12 14 Auszeit

16:18
20:22

Ende 
16:19 B  TSV Thiede S
I II III IV V VI Punkte

14 7 11 13 9 10

252 6
7:11 12:12

20:20
2
19

5
22

7
24

10
25

12 14 Auszeit

7:10
19:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
16:22 B  TSV Thiede R

I II III IV V VI Punkte
10 2 7 11 13 9

216
6:8

╳

11
21

3
13

4
14

6
16

8
18

10
19

Auszeit

6:9

Ende 
16:46 A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 15 1 5

2518 33 16
18:16 18:16 21:19

0
13
25

2
16

4
17

9
19

11
20

12
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

B  TSV Thiede vs. VfL Wolfsburg A
Spiel 47 15.12.2018 15:00 Uhr

Hauptschule am Sportpark 
38239 Salzgitter 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Thiede
2 Hurling, Lena X
5 Brandt, Susanne X
6 Vörsterling, Janita X
7 Biehl, Jessica X
9 Kandula, Maja X

10 Bornemann, Galina X
11 Meineke, Claudia X
13 Stein, Marion X
14 Holtel, Melina X
B  Libero
B  Offizielle
T Dolder, Ingo

C

A  VfL Wolfsbu…
1 Schlegelmilch, Anja X
2 Schmidtke, Sarah X
3 Dehl, Antje X
5 Domeyer, Anja X
8 Marfeld, Nadine X

10 Koch, Phyllis X
12 Kluske, Mareike X
15 Matschke, Jacqueline X
16 Mundry, Victoria X
18 Khalitova, Elnara X
21 Ludwig, Sophie X
33 Wagner, Vivien-Jaque… X
A  Libero

21 Ludwig, Sophie X
A  Offizielle
T Galgonek, Thorsten

TA Schlord, Harald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TSV Thiede VfL Wolfsbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 23 25 1 5 1
2 2 0 16 2 24 25 1 5 0
2 3 1 25 3 26 23 0 1 2
1 1 0 21 4 24 25 1 3 0

5
7 6 1 81 97 98 3 14 3
Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46
Sieger: VfL Wolfsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sandbrink, Johanna 1
2 Schwarz, Michelle 2

Schreiber 3
Schr. Salkowski, Katrin 4

Assist. Woyciechowski, Lea

Dokument erstellt: 15.12.2018 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


