

Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

(B) TSV Thiede vs. VfL Wolfsburg (A) Spiel 47

15.12.2018 15:00 Uhr

Hauptschule am Sportpark 38239 Salzgitter



		S		art :00	A VfL Wolfsbu R Ende 15:23 B TSV					Thied	le	S					
	4	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	٧	VI	Punkte
		tartaufstellung		5	8	2	3	15	1		2	7	5	13	9	10	
1		Spielernr.	П	10	18		(16)	33		25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuiclatand	Ζ	24:19	18:16		16:15	18:16									
٩		Spielstand					24:19										
		1. 5.	1	X	1	2			8	Auszeit	0	1	3_	4	6	8 19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9 (35)	10	15	17	20	23	10:14	11	14	15	16	18	19	14:15 16:20

S	Sta 15:	art :26	(8) TSV	Thied	de	R	En 15	de :50	A	A VfL Wolfsbu					
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
A	2	7	5	13	9	10		8	2	3	15	1	5			
	14		11				16	18	10	12	33	16		25		
Z	3:12		2:12					13:4	18:6	20:6	13:4	15:5]		
2	Χ	1	2	4 16)	5	6		0	2	12	14 25	16	20	Auszeit		
_	7	11	13	70			2:8 6:19	22	23	24	25)					

						art :53	A VfL Wolfsbu			R	En 16		Ш	B TSV Thiede				
		Aufsc	hlagfolge	^	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tarta	ufstellung	A	5	8	2	3	15	1		14	7	11	13	9	10	
un		5	Spielernr.	ı				10			23	2	6					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				23:24				7:11	12:12					
Ā		5	pielstand										20:20					
		1.	5.	3	Χ 16	3	6	11 23	12	14		2	5	7	10 25	12	14	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	10	20	22	<i>ڪ</i>			16:18 20:22	19	22	24	25)			7:10 19:19

S		art :22	(8) TSV	Thied	de	R	En 16:		A	A VfL Wolfsbu					
Λ	-	-	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	-	III	IV	٧	VI	Punkte		
<u> </u>	10	2	7	11	13	9		8	2	3	15	1	5			
T						6	21	18			33		16	25		
Z						6:8		18:16			18:16		21:19			
1	X	3	4		8	10	Auszeit	0	2	4	9		12	Auszeit		
4	<u>ii</u>	13	14	16	18	19	6:9	13 (2)	16	17	19	20	21			

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ъ	Si	artaufstellung	T																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
ľ	A. da abla a	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

e	B	TSV Thiede		(\mathbf{A})	VfL Wolfsbu	
	2	Hurling, Lena	Χ	1	Schlegelmilch, Anja	Х
	5	© Brandt, Susanne	Χ	2	Schmidtke, Sarah	Х
	6	Vörsterling, Janita	Χ	3	Dehl, Antje	Х
	7	Biehl, Jessica	Χ	5	© Domeyer, Anja	Х
	9	Kandula, Maja	Χ	8	Marfeld, Nadine	Х
	10	Bornemann, Galina	Χ	10	Koch, Phyllis	Х
+	11	Meineke, Claudia	Χ	12	Kluske, Mareike	Х
	13	Stein, Marion	Χ	15	Matschke, Jacqueline	Х
	14	Holtel, Melina	Χ	16	Mundry, Victoria	Х
	(B)	Libero		18	Khalitova, Elnara	Х
	B	Offizielle		21	Ludwig, Sophie	Х
$\overline{}$	7	Dolder, Ingo		33	Wagner, Vivien-Jaque	Х
4	Ľ	Doldel, Iligo		(A)	Libero	
Ĺ				21	Ludwig, Sophie	Х
_						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	misse				
	B	TS	V Th	iede	VfL W	olfs	bu.	(A)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	0	0	19	1	23	25	1	5	1
2	2	0	16	2	24	25	1	5	0
2	3	1	25	3	26	23	0	1	2
1	1	0	21	4	24	25	1	3	0
				5					
7	6	1	81		97	98	3	14	3
Sta	art:	15	5:00	Ende:	16:46	Daı	ıer:	1:4	46
Sie	ege	r: `	۷fL	Wolfsk	urg			3	3:1
		A W 2 0 2 2 2 3 1 1 7 6 Start:	A W G 2 0 0 2 2 0 2 3 1 1 1 0 7 6 1 Start: 15	A W G P 2 0 0 19 2 2 0 16 2 3 1 25 1 1 0 21 7 6 1 81 Start: 15:00	B TSV Thiede A W G P Satz 2 0 0 19 1 2 2 0 16 2 2 3 1 25 3 1 1 0 21 4 5 7 6 1 81 Start: 15:00 Ende:	B TSV Thiede VfL W A W G P Satz Dauer 2 0 0 19 1 23 2 2 0 16 2 24 2 3 1 25 3 26 1 1 0 21 4 24 5 5 7 6 1 81 97	A W G P Satz Dauer P 2 0 0 19 1 23 25 2 2 0 16 2 24 25 2 3 1 25 3 26 23 1 1 0 21 4 24 25 7 6 1 81 97 98 Start: 15:00 Ende: 16:46 Dau	B TSV Thiede VfL Wolfsbu. A W G P Satz Dauer P G 2 0 0 19 1 23 25 1 2 2 0 16 2 24 25 1 2 3 1 25 3 26 23 0 1 1 0 21 4 24 25 1 7 6 1 81 97 98 3 Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer:	B TSV Thiede VfL Wolfsbu (A W G P Satz Dauer P G W 2 0 0 19 1 23 25 1 5 2 2 0 16 2 24 25 1 5 2 3 1 25 3 26 23 0 1 1 1 0 21 4 24 25 1 3 7 6 1 81 97 98 3 14 Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:4

(A)	Offizielle
Т	Galgonek, Thorsten
TΑ	Schlord, Harald
IA	Scriioiu, Haraiu

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Sandbrink, Johanna		1					
2	Schwarz, Michelle		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Salkowski, Katrin		4					
Assist.	Woyciechowski, Lea							